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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 44
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (48 позачергового пленарного засідання ради)

30 серпня 2024 року									10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Бережний Віктор- голова постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я, головуючий.
	Ткачук Ірина - секретар  постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	3
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	4
	Колотій Сергій
	депутат ради

	5
	Кошовий Петро
	депутат ради

	6
	Криндач Юрій
	депутат ради

	7
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	8
	Лугова Наталія
	депутат ради

	9
	Мосієнко Павло
	депутат ради

	10
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	11
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	12
	Савченко Василь
	депутат ради

	13
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	14
	Федорченко Олег
	депутат ради

	15
	Хиль Оксана
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Коцар Олег
	депутат ради

	5
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	6
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	7
	Спільна Ніла
	депутат ради

	8
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	9
	Черкун Іван
	депутат ради

	10
	Черкун Юрій
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4
	Колотій Наталія
	Начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	5
	Костогриз Алла
	Начальник відділу освіти

	6
	Любиченко Максим
	Головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	7
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	8
	Мірошник Оксана
	начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	9
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	10
	Різник Тетяна
	Начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	11
	Тищенко Сергій
	Начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та з питань охорони праці

	12
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.


Порядок денний:
	1. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури на території Решетилівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року.
Доповідає: Сагайдачний І.С. – керівник окружної Прокуратури.
	2. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища.
	3. Про визнання такими, що втратили чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 22.05.2023 № 1417-33-VIІI,від 14.07.2023 № 1478-35-VIІI.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
	4. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради
від 31.07.2024 № 1920-47-VIІI.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
	5. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
	6. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
7. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
8. Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на конкурентних засадах (на земельних торгах) у формі електронного аукціону.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
9. Про продаж земельних ділянок для ведення фермерського господарства ВАСИЛЕНКУ Сергію Васильовичу.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
10. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
11. Про інвентаризацію земельних ділянок сільськогосподарського призначення земель комунальної форми власності на території Решетилівської міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
	12. Про внесення змін до договорів оренди землі.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Жовтневої сільської ради від 05.03.1999 № 9.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
14. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДОЛІ Владиславу Івановичу.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
15. Про передачу СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ГОВТВА” невитребуваної земельної частки (паю) в оренду.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
16. Про припинення Решетилівській селищній раді права власності на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
17. Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
18. Про затвердження актів приймання-передачі предметів спеціального призначення.
Доповідає:Різник Тетяна – начальник відділу оборонної роботи цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами
19. Про внесення змін до Плану діяльності  з підготовки проєктів регуляторних актів Решетилівської міської ради на 2024 рік.
Доповідає: Колотій Наталія – начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном
20. Про визначення ДП „Агентство місцевих доріг Полтавської області” замовником послуг з експлуатаційного утримання вулиць і доріг комунальної власності в межах населених пунктів Решетилівської міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідає: Тищенко С.С. – начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та з питань охорони праці.
	21. Про внесення змін до Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської   міської  територіальної  громади на 2024-2027 роки.
Доповідає:Любиченко Максим – головний спеціаліст відділу оборонної роботи цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами
22. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління
23. Про  надання згоди на прийняття витрат  по незавершеному будівництву об’єкта.
24. Різне.
	Головуючий запропонував розглянути питання ,,Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури на території Решетилівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року“ на пленарному засіданні ради.

1. СЛУХАЛИ:
	Добжинську С.В. – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

2. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про визнання такими, що втратили чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 22.05.2023 № 1417-33-VIІI,від 14.07.2023 № 1478-35-VIІI.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 31.07.2024 № 1920-47-VIІI.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості).
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -2.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу комісії.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на конкурентних засадах (на земельних торгах) у формі електронного аукціону.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про продаж земельних ділянок для ведення фермерського господарства ВАСИЛЕНКУ Сергію Васильовичу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ:
	Колотій С., депутат міської ради, який запропонував виключити з проєкту рішення пункти з 5 по 17 та з 22 по 31, а саме виключити ті полезахистні смуги, які не прилягають до земельних ділянок заявників.
	Колесніченко В., депутат міської ради, який запропонував запросити заявників по яких є питання у депутатів на наступну сесію для надання пояснень.
	Кошовий П., депутат міської ради, який запропонував надавати дозвола тільки тим людям, які обробляють там землю.
	Дядюнова О., міський голова, яка пояснила що на сьогодні дуже багато посадок, де немає власників і відповідно немає кому (в разі потреби) виставити збитки, а якщо у ділянки буде орендар - вже є до кого пред'явити претензії в разі якогось порушення, тому я підтримую надання лісосмуг в оренду.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
ВИРІШИЛИ:Прийняли проєкт рішення за основу.
	
	Головуючий  поставив на голосування пропозицію Колотія С. про виключення з проєкту рішення пункти з 5 по 17 та з 22 по 31.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 6 ,,проти”-0, ,,утриматись” -5.
ВИРІШИЛИ:Не пітримали пропозицію.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 6 ,,проти”-0, ,,утриматись” -7.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:Не погодили проєкт рішення.

10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про інвентаризацію земельних ділянок сільськогосподарського призначення земель комунальної форми власності на території Решетилівської міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договорів оренди землі.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0 ,,утриматись” -1.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до рішення виконавчого комітету Жовтневої сільської ради від 05.03.1999 № 9.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДОЛІ Владиславу Івановичу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -3.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про передачу СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ГОВТВА” невитребуваної земельної частки (паю) в оренду.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про припинення Решетилівській селищній раді права власності на земельні ділянки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

16. СЛУХАЛИ:
	 Костогриз Аллу - начальника відділу освіти, яка проінформувала про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

17. СЛУХАЛИ:
	Різник Тетяну - начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами про затвердження актів приймання-передачі предметів спеціального призначення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	 Колотій Наталію - начальника відділу з юридичних питань та управління комунальним майном, яка проінформувала про внесення змін до Плану діяльності  з підготовки проєктів регуляторних актів Решетилівської міської ради на 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	 Тищенка Сергія - начальника відділу житлово-комунального господарства, транспорту, звязку та з питань охорони праці, який проінформував про визначення ДП „Агентство місцевих доріг Полтавської області” замовником послуг з експлуатаційного утримання вулиць і доріг комунальної власності в межах населених пунктів Решетилівської міської територіальної громади на 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

20. СЛУХАЛИ:
	 Любиченка Максима - головного спеціаліста відділу оборонної роботи, цивільного захиста та взаємодії з правоохоронними органами, який проінформував про внесення змін до Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської   міської  територіальної  громади на 2024-2027 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

21. СЛУХАЛИ:
	  Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

22.СЛУХАЛИ:
	Малиш Тетяну - секретаря міської ради, яка запропонувала виключити питання про  надання згоди на прийняття витрат  по незавершеному будівництву об’єкта, та пояснила про те що мова йде про добудову спортзалу в Демидівській ЗЗСО I-III ступенів. Почалася реконструкція спортзалу ще колишньою Демидівською сільською радою за співфінансування Державного фонду регіонального розвитку, зараз досягнуто домовленостей з Управлінням капітального будівництва Полтавської ОВА що ми з місцевого бюджету передамо субвенцію на обласний бюджет на добудову спортзалу, а не будемо його добудовувати самі.

23. РІЗНЕ.
	

Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
48 спільного засідання постійних комісій міської ради
30.08.2024										
										
Про узгодження проєктів рішень
47 позачергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 48 позачергової сесії міської ради VIII скликання.
Порядок денний:

	1. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури на території Решетилівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
	2. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
	3. Про визнання такими, що втратили чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 22.05.2023 № 1417-33-VIІI,від 14.07.2023 № 1478-35-VIІI.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища
	4. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради
від 31.07.2024 № 1920-47-VIІI.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
	5. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості).
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
	6. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
7. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади.
Вирішили: Не погодили проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
8. Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на конкурентних засадах (на земельних торгах) у формі електронного аукціону.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
9. Про продаж земельних ділянок для ведення фермерського господарства ВАСИЛЕНКУ Сергію Васильовичу.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
10. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Вирішили: Не погодили проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
11. Про інвентаризацію земельних ділянок сільськогосподарського призначення земель комунальної форми власності на території Решетилівської міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
	12. Про внесення змін до договорів оренди землі.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Жовтневої сільської ради від 05.03.1999 № 9.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
14. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДОЛІ Владиславу Івановичу.
Вирішили: Не погодили проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
15. Про передачу СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ГОВТВА” невитребуваної земельної частки (паю) в оренду.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
16. Про припинення Решетилівській селищній раді права власності на земельні ділянки.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
17. Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
18. Про затвердження актів приймання-передачі предметів спеціального призначення.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
19. Про внесення змін до Плану діяльності  з підготовки проєктів регуляторних актів Решетилівської міської ради на 2024 рік.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
20. Про визначення ДП „Агентство місцевих доріг Полтавської області” замовником послуг з експлуатаційного утримання вулиць і доріг комунальної власності в межах населених пунктів Решетилівської міської територіальної громади на 2024 рік.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
	21. Про внесення змін до Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської   міської  територіальної  громади на 2024-2027 роки.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
22. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
23. Про  надання згоди на прийняття витрат  по незавершеному будівництву об’єкта.
24. Різне.


Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							____________________Лугова Н.І.
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СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
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2024 року
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.00


 


вул. Покровська, 14


 


м. Решетилівка


 


 


 


Бережний Віктор


-


 


голова п


остійної


 


комісії з питань освіти, культури, спорту, 


соціального захисту та охорони здоров'я, головуючий.


 


 


Ткачук Ірина 


-


 


секретар  


п


остійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 


соціального захисту та охорони здоров'я.


 


 


 


Депутати присутні на засіданні  коміс


ії:


 


1


 


Бережний Віктор


 


депутат ради


 


2


 


Кацітадзе Олена


 


депутат ради


 


3


 


Колесніченко Володимир


 


депутат ради


 


4


 


Колотій Сергій


 


депутат ради


 


5


 


Кошовий Петро


 


депутат ради


 


6


 


Криндач Юрій


 


депутат ради


 


7


 


Кузьменко Володимир


 


депутат ради


 


8


 


Лугова Наталія


 


депутат ради


 


9


 


Мосієнко Павло


 


депутат ради


 


10


 


Мушта Анатолій


 


депутат ради


 


11


 


Оренбургська Ольга


 


депутат ради


 


12


 


Савченко Василь


 


депутат ради


 


13


 


Ткачук Ірина


 


депутат ради


 


14


 


Федорченко Олег


 


депутат ради


 


15


 


Хиль Оксана


 


депутат ради


 


 


Депутати 


відсутні на засіданні  комісії:


 


1


 


Багно Віктор


 


депутат ради


 


2


 


Захарченко Венєра


 


депутат ради


 


3


 


Захарченко Віталій


 


депутат ради


 


4


 


Коцар Олег


 


депутат ради


 


5


 


Сенчук Наталія


 


депутат ради


 


6


 


Трудненко Костянтин


 


депутат ради


 


7


 


Спільна Ніла


 


депутат ради


 


8


 


Ханко Анатолій


 


депутат ради


 


9


 


Черкун Іван


 


депутат ради


 




        РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА   VIII   скликання   ПРОТОКОЛ №  44     СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ     (48 позачергового пленарного засідання ради)     30 серпня   2024 року                   10 .00   вул. Покровська, 14   м. Решетилівка       Бережний Віктор -   голова п остійної   комісії з питань освіти, культури, спорту,  соціального захисту та охорони здоров'я, головуючий.     Ткачук Ірина  -   секретар   п остійної комісії з питань освіти, культури, спорту,  соціального захисту та охорони здоров'я.       Депутати присутні на засіданні  коміс ії:  

1  Бережний Віктор  депутат ради  

2  Кацітадзе Олена  депутат ради  

3  Колесніченко Володимир  депутат ради  

4  Колотій Сергій  депутат ради  

5  Кошовий Петро  депутат ради  

6  Криндач Юрій  депутат ради  

7  Кузьменко Володимир  депутат ради  

8  Лугова Наталія  депутат ради  

9  Мосієнко Павло  депутат ради  

10  Мушта Анатолій  депутат ради  

11  Оренбургська Ольга  депутат ради  

12  Савченко Василь  депутат ради  

13  Ткачук Ірина  депутат ради  

14  Федорченко Олег  депутат ради  

15  Хиль Оксана  депутат ради  

  Депутати  відсутні на засіданні  комісії:  

1  Багно Віктор  депутат ради  

2  Захарченко Венєра  депутат ради  

3  Захарченко Віталій  депутат ради  

4  Коцар Олег  депутат ради  

5  Сенчук Наталія  депутат ради  

6  Трудненко Костянтин  депутат ради  

7  Спільна Ніла  депутат ради  

8  Ханко Анатолій  депутат ради  

9  Черкун Іван  депутат ради  

